
ORARIO FERMATA

7.25 parcheggio di fronte alla CO.VER.LAC. - via Sant'Antonio (Gavarno) [PARTENZA]

7.26 incrocio via Palazzo

7.26 incrocio via Meucci

7.27 ex scuola Primaria Gavarno, ora Casa delle Associazioni

7.27 piazza Rinnovata

7.28 bivio Nembro - Villa di Serio

7.33 via Rossini (parcheggio a metà della via)

7.34 via Acqua dei Buoi (Cicli Morotti)

7.36 via Roma (bar Smart)

7.39 scuola primaria Capoluogo

7.40 piazza Italia [ARRIVO]

ORARIO FERMATA

13.10 piazza Italia [PARTENZA]

13.15 via Roma (presso UNES)

13.17 via Rossini (parcheggio a metà della via)

13.21 via Acqua dei Buoi (cicli Morotti)

13.25 bivio Nembro - Villa di Serio

13.28 Piazza Rinnovata

13.29 ex scuola Primaria Gavarno, ora Casa delle Associazioni

13.30 incrocio via Palazzo

13.32 CO.VER.LAC. - incrocio via Sant'Antonio (Gavarno) 

TRASPORTO SCOLASTICO

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO "ENEA TALPINO" 

anno scolastico 2023/2024

ANDATA

RITORNO


